
 

                                                           

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        

         
                                                                                                 6. října 2022                                 
                                                                                                                               
 
Zástupci obcí darovali ve Slezské nemocnici krev 
 
  Tradiční podzimní darování krve starostů obcí Hlučínska ve Slezské nemocnici v 
Opavě začalo dnes 6. října v 8 hodin ráno. Mezi prvními, kdo krev přišel darovat, byl 
senátor a starosta obce Bolatice Herbert Pavera, dále starostka Chlebičova Zuzana 
Kašná, starosta Kobeřic Lukáš Kubný, ale také představitelé obcí Sudice a 
Štěpánkovice, nechyběli ani občané obcí.   
    
  “Krev daruji od svých padesáti let, cítím se dobře, jsem zdráv a rád bych krev 
daroval ještě příští rok,” uvedl při odběru senátor Pavera. Následně byl za své 
pravidelné dárcovství primářem HTO SNO Lukášem Stejskalem odměněn dárkem v 
podobě trička s potiskem o dárcovství krve. Další zástupci obcí Hlučínska se k 
odběrům chystají ve čtvrtek 13. října. 
 
  “Všem zástupcům obcí děkuji za pravidelné dárcovství a motivaci  pro další 
potenciální dárce. Moc si vážíme dlouholeté spolupráce s dárci z řad starostů,” 
vyjádřil své poděkování ředitel Slezské nemocnice Karel Siebert. 
 
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz

